
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis ze 14. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného dne 23.2.2010 v Pardubicích 

16.00-18.00 hodin 
 

Účastníci 
Výkonný výbor  Kamil Kleník, Michal Janeba, Vlastimil Pabián, Vlastimil Stehlík 
Sekretá ř  Vlastimil Pabián 
Dozorčí rada  Jiří Doubrava 
Hosté      
Omluveni  Ivan Králík, Iva Šimečková 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný .  

Kontrola pln ění úkol ů 
- K dnešnímu dni VV eviduje další přihlášky na MČR 2010 jednotlivců žen 21.8.2010, pořadatel TJ Slavoj 

Český Brod a MČR 2010 jednotlivců dorostu 22.8.2010, pořadatel SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary. 
Termínový kalendář bude upraven dodatkem. 

- Tisk brožury Dokumenty ČNS byl dokončen a brožura je připravena k distribuci do oddílů, trenérům a 
rozhodčím (pořizovací cena dle faktury bude zahrnuta do nákladů na školení, doškolení a semináře, 
klubům bude tato cena započítána do vyúčtování za rok 2010). 

 

1 Kooptace nového člena VV ČNS 
• Hlasování RMJ 2-2010 - kooptace do VV ČNS. VV ČNS schvaluje kooptaci za člena Výkonného 

výboru Vlastimila Stehlíka s účinností od 22.2.2010 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 1 

 

2 Informace STK k sout ěžnímu ro čníku 2010  
• Rozlosování DS 2010 po bezpoplatkových Změn specifikace utkání (uzávěrka 21.2.2010) VV ČNS 

schvaluje. 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 0 

 
• VV ČNS souhlasí s dodatkem č.1 Rozpisu jednorázových soutěží 2010 v části MČR družstev žáků. 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 0 

 
• VV ČNS schvaluje dodatek č.1 Termínového kalendáře 2010 se změnou termínu MČR jednotlivců 

dorostu, změnou termínu doručení bezpoplatkových Změn specifikace utkání (vzhledem k termínu 
Konference ČNS) a stanovení tzv. rizikových termínů utkání (od 27.3. do 11.4.2010 včetně) dle Rozpisu 
DS 2010 čl. 1.5.  

• Informace o konání 3 turnajů v rámci Poháru ČNS mládeže – UNITOP SKP Žďár n.S. (v Novém Veselí) 
trojice dorostu, dvojice žáků a SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary (v Tachově) dvojice dorostu. Vzhledem 
k termínové kolizi vyhlášení Poháru ČNS Rozpisem PČNS mládeže a propozic turnaje v Tachově souhlasí 
VV ČNS s odpuštěním pokut za neúčast klubů přihlášených do celého seriálu Poháru ČNS mládeže (TJ 
Sokol SDS EXMOST Modřice, NK ELNA Počerady a SK Kotlářka Praha). 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 0 

 

3 Registrace oddíl ů ČNS a následné hrá čské licence  
• Návod na evidenci hráčských licencí s ohledem na techniku provádění registrací hráčů zveřejněn na webu 

ČNS a rozeslán na ligové oddíly a KNS. 
• Průběžné informace klubům na základě jejich dotazů přímo řešeny tlf. nebo e-mailem sekretářem ČNS. 

Webmaster P.Fajgl řeší operativně potřeby klubů (předelegací pravomocí k přístupu na registr hráčů). 
• Tištěná verze soupisky je v současné době připravována k použití klubům. Řeší se problémy se specifikou 

zařazení hráčů na soupisky, především u mládeže (mateřský oddíl současně i hostující oddíl). V nejbližší 



Strana 3 (celkem 3) 

době se uskuteční porada nad nedořešenými problémy v této oblasti za účasti prezidenta ČNS, sekretáře 
ČNS a webmastera P.Fajgla. 

• Případné další specifické potřeby pro tvorbu elektronické soupisky budou i nadále operativně řešeny. 
 

4 Výsledovka hospoda ření ČNS za rok 2009 a návrh rozpo čtu 2010 
• Hospodář ČNS všem členům VV ČNS rozeslal předem materiály týkající se ekonomických výsledků za 

rok 2009 a návrh rozpočtu ve verzi 5 včetně návrhu Směrnice č.1/2010 Hospodaření v ČNS a její nedílné 
přílohy. Určené materiály budou součástí materiálů delegátům Konference ČNS. 

• Pro jednání Konference ČNS připraví hospodář komentář k plnění rozpočtu hospodaření ČNS za rok 2009 
a k navrhovaným změnám financování v roce 2010. 

• Předseda Dozorčí rady informoval VV ČNS o náplni Zprávy Dozorčí rady předkládané na Konferenci 
ČNS. 

5 Kongres FIFTA 
• VV ČNS souhlasí s účastí delegáta za ČNS a prezidenta ČNS na Kongresu FIFTA v květnu t.r. (Severní 

Kypr) jen v případě dostupných ekonomických podmínek této účasti – podle sdělení prezidenta FIFTA 
bude pořadatelem hrazena doprava z Istanbulu do dějiště Kongresu a zpět, dále ubytování a strava pro 2 
osoby jedné členské země FIFTA. 

• S ohledem na současné rozložení sil ve FIFTA nebude předkládat ČNS žádné návrhy na úpravy 
dokumentů, vyjma návrhu na zrušení křížové čáry podání ve hře dvojic. ČNS předloží prezidentu FIFTA 
dopis ve kterém požádá o zařazení do programu Kongresu vysvětlení k uspořádání ME juniorů a žen 
v rozporu se základními dokumenty FIFTA (věková kategorie juniorů a počet dopadů). Dále ČNS vyzve 
prezidenta FIFTA Lipnjaka k vysvětlení situace okolo zrušené registrace v roce 1997 panem 
Rothenflugem. 

• Informace o přípravě ustanovení Evropské asociace s ohledem na nevyjasněnost statutu FIFTA (oficiální 
registrace byla zrušena) – připraveno jednání zástupců Francie, Švýcarska a ČR. 

6 Různé 
• Sekretář připraví podklady pro tisk brožury soutěží 2010 do čtvrtka 25.2.2010. Pořizovací cena bude 

zahrnuta oddílům do vyúčtování soutěží 2010 a do poplatku rozhodčích za účast na seminářích, školeních 
a doškoleních pořádaných ČNS. 

• Pro delegáty Konference ČNS rozešle sekretář do pátku 26.2.2010 materiály : 
o Pozvánku s programem a delegačenkami, návrh Jednacího řádu Konference 
o Výsledovku hospodaření ČNS za rok 2009 a návrh rozpočtu ČNS na rok 2010 
o Návrh Směrnice č.1/2010 Hospodaření ČNS r.2010 s přílohou 
o Stav členské základny dle statistiky ČSTV (vývoj), stav oddílových registrací ČNS  

7 Další jednání VV 
- Navržený termín:  duben 2010 
- Navržené místo:   bude upřesněno 


